

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Heľpa zmluvný rozpočet

Objekt:

e - Naviac práce_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladaný Milan

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43635865

IČ DPH:

SK1030432458

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 458,71

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

2 458,71

23,00%

565,50

Cena s DPH

v EUR

3 024,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Milan Skladaný

Potočná 385/20, 976 68 Heľpa

IČO: 43 635 865 DIČ: 1030432458

IČ DPH: SK 1030432458

tel.č.: 0911 954 900

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Hel'pa zmluvný rozpočet

Objekt:

e - Naviac práce_01

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladany Milan

Dátum:

14. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	2 458,71
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 458,71
99 - Presun hmôt HSV	2 418,23
	40,48

Milan Skladaný
Potočná 385/20, 976 68 Hel'pa
IČO: 43 635 845, DIČ: 1030432458
IČ DPH: SK 1030432458
tel.č.: 0911 954 900

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Heľpa zmluvný rozpočet

Objekt:

e - Naviac práce_01

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladaný Milan

Dátum:

14. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 458,71
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 458,71
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 418,23
1	K	611460364.S	Vnútrošná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	142,500	16,97	2 418,23
D		99	Presun hmôt HSV				40,48
2	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,152	18,81	40,48

Milan Skladaný

Potočná 385/20, 976 68 Heľpa
IČO: 43 635 885, IČ: 1030432458
IČ DPH: SK 1030432458
tel.č.: 0911 954 900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Heľpa zmluvný rozpočet

Objekt:

f - Naviac práce_02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladany Milan

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43635865

IČ DPH:

SK1030432458

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 583,70

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 583,70

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

594,25

Cena s DPH

v EUR

3 177,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Milan Skladany

Potočná 385/20, 976 68 Heľpa
IČO: 43 635 865, IČ DPH: 1030432458
IČ DPH: SK 1030432458
tel.č.: 0911 954 900

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Heľpa zmluvný rozpočet

Objekt:

f - Naviac práce_02

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladaný Milan

Dátum:

14. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	2 583,70
2 - Zakladanie	2 233,70
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	960,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	655,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	341,29
99 - Presun hmôt HSV	63,14
PSV - Práce a dodávky PSV	213,73
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	350,00
D1 - Práce a dodávky HSV	350,00
	0,00

Milan Skladaný

Potočná 385/20, 878 68 Heľpa
IČO: 3 635 865, DIČ: 1030432458
IČ DPH: SK 1030432458
tel.č.: 0911 954 900

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Helpa zmluvný rozpočet

Objekt:

f - Naviac práce_02

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Skladany Milan

Dátum:

14. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV			Práce a dodávky HSV				2 583,70
D 2			Zakladanie				2 233,70
1	K	278382554_R1	Základy a steny pod prievlaky Prefa do 5 m3 z betónu železového tr. C 25/30, zložitosť IV	m3	4,000	240,00	960,00
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				
2	K	346258043	Obklad stien Multipor hr. 80 mm prichytený lepením a kotvením	m2	10,750	60,98	655,54
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
3	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	143,400	2,38	341,29
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
4	K	967031132.S	osekanie a oprava komína na 1,5m	m2	7,000	9,02	63,14
D 99			Presun hmôt HSV				
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,405	48,52	213,73
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D M			Práce a dodávky M				350,00
D 21-M			Elektromontáže				
6	K	210000001_R	Výmena elektrických rozvádzačov s výbavou - príloha špecifikácia PD	Sb	1,000	350,00	350,00
D D1			Práce a dodávky HSV				
7	K	622460121.S1	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou - dvojnásobnou	m2	86,000	0,00	0,00

Milan Skladaný

Potočná 385/20, 976 68 Helpa
IČO: 43 635 865 / DIČ: 1030432458
IČ DPH: SK 1030432458
tel.č.: 0911 954 900